Mathijas Foet hereditarium censum octo aureorum denariorum communiter gulden peter (dg: vocatorum) nuncupatorum monete Lovaniensis seu alterius aurei pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie pasche de et ex hereditatibus infrascriptis que fuerant Jordani van der Teijnden (dg: nunc ad) et post[e]a ad Mathijam filium Arnoldi filii quondam Jacobi de Baest spectabant infra parochiam de Oerscot situatis scilicet de et ex domo et orto sitis in loco dicto Straten inter communem plateam ex utroque latere coadiacentem item de et ex pecia terre dat Nuwelant vocata sita in agris de Arle inter hereditatem Arnoldi Bac ex uno et inter (dg: hereditatem quondam Johannis Lensscart ex alio) agrum dictum die Ynacker ex alio item de et ex dicto agro die Ynacker vocato sito in dictis agris de Arle inter jamdictam peciam terre ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Lensscart ex alio item de et ex pecia terre dicta die Prijsters Acker sita in dictis agris de Arle inter hereditatem Johannis Bruijstens ex uno et inter hereditatem Theoderici Haghe Neve ex alio item de et ex pecia terre sita in loco dicto in Boijdens Loect inter hereditatem Godefridi Brant ex uno et inter hereditatem Danijelis Hillen ex alio item de et ex pecia prati sita in loco dicto die Castart inter hereditatem Henrici fabri ex uno et inter hereditatem Johannis die Decker de Straten ex alio item de et ex pecia prati dicta die Bijvinc sita in parochia predicta in pratis dictis Bijvinc inter hereditatem dictam Bijvinc spectantem ad Johannem Henrics soen ex uno et inter hereditatem dicti

quondam Johannis Lensscart ex alio insuper de et ex annua et hereditaria paccione XXII lopinorum siliginis mesure de Oerscot quam paccionem dictus Jordanus van der Teijnden solvendam habuit hereditarie purificationis de et ex domo et orto et agro sibi adiacente sitis in dicta parochia in pastoria de Straten inter hereditatem Jordani Brant ex uno et inter hereditatem quondam Cristiani die Crumme nunc ad Jacobum filium Margarete Stinen ex alio quos domum ortum et agrum jamdictos prenominatus Jordanus van der Teijnden dederat ad pactum prefato Jacobo filio Margarete Stinen scilicet pro uno grosso antiquo et pro predicta paccione XXII lopinorum siliginis et quas hereditates et paccionem XXII lopinorum siliginis predictas prenominatus Mathijas filius Arnoldi filii quondam Jacobi de Baest erga predictum Jordanum van der Teijnden acquisierat et (dg: quas) quem censum VIII gulden peter dictus Mathijas Foet erga predictum Mathijam filium quondam Arnoldi filii quondam Jacobi de Baest emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Jacobo filio Arnoldi de Baest cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sta et Best datum in festo divisionis apostolorum.